
XVIII CONCURSO 
FOTOGRAFÍA MATEMÁTICA

       “Mira desde otro ángulo”
  Curso 2018-2019

FORMULARIO DE INSCRIPCIÓN 
Cumplimentar, guardar y enviar a fotos.smem@gmail.com

MODALIDAD B (REPORTAJE)

Nombre:     

Apellidos:   

Fecha de nacimiento:      Día    Mes   Año  

Dirección:   

Email:   @    Tel:   

Nivel educativo:            Primaria/Secundaria              Postobligatorio        

Curso/Grupo o Especialidad:     

Centro de estudios:  

Título del reportaje:  

Contexto y comentarios: 

mailto:fotos.smem@gmail.com


Títulos y orden de las fotografías (mínimo tres):

    1)

    2)

    3)

    4)

    5)

    6)

    7)

    8)

    9)

   10)

Contenidos matemáticos en relación con el reportaje:

    a)

    b)

    c)

    d)

    e)

    f)

    g)

    h)



Memoria:
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